
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про забезпечення вільного доступу для населення  

до протирадіаційного укриття № 56041 

  

Керуючись пунктами 23, 28 частини 2 статті 19 Кодексу цивільного 

захисту України, пунктом 3 статті 36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 17 травня                  

2022 року № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

статтями 8, 17 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання 

використання споруд цивільного захисту», на підставі акту обстеження 

захисної  споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття № 56041) від 

20 липня 2022 року, проведеного комісією з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій Арцизької міської ради, з метою забезпечення 

доступу населення до протирадіаційного укриття у разі виникнення загрози, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Забезпечити вільний доступ населенню до протирадіаційного 

укриття № 56041, розташованого за адресою: м.Арциз, вул.Будівельників,3, 

шляхом демонтажу металевих та дерев’яних кострукцій у підвальному 

приміщенні 1-1. 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» демонтувати металеві 

та дерев’яні кострукції у підвальному приміщенні 1-1 протирадіаційного 

укриття № 56041 до 25 липня 2022 року 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Арцизького міського голови.  

  

 

        Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

 22 липня  2022 року 

 № 151 

 
 

 


